

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com OU comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM DE SERVIÇO ESPECIAL

Nº 18 – JANEIRO/2021 Atos da Reitoria 18-19/2021

Teresina, 12 de janeiro de 2021



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ **INSTALADA EM 01.03.1971**



| ATO DA REITORIA | Nº. 018/21 |
|---|---------------------------|
| O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO atribuições legais: | PIAUÍ, no uso de suas |
| RESOLVE | |
| Nomear LUIZ DE SOUSA SANTOS JÚNIOR para ex CD-02, de Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação, a partir de 06/01/2021. | ercer o Cargo de Direção, |
| Teresina, 05 de janeiro de 2021. GILDASIO GUEDES FERNANDES Reitor | |
| | |
| | |



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ INSTALADA EM 01.03.1971



| F | ١/ | ΓΟ | DA | ١R | EI. | ΤΟ | RIA | |
|---|----|----|----|----|-----|----|-----|--|
|---|----|----|----|----|-----|----|-----|--|

Nº. 019/21

| | ATO DA REITORIA | 14 1 0 1 3 / 2 1 |
|---------------------|--|----------------------------|
| O REITOR | DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO | PIAUÍ, no uso de suas |
| atribuições legais: | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| RESOLVE | | |
| ALD SE VE | | |
| | | |
| | | |
| | RAH DETTMAM MATOS, Professora | |
| | o Cargo de Direção CD-02, de Pró-Reitora | a de Extensão, a partir de |
| 06/01/2021. | | |
| | | |
| | | |
| | Teresina, 05 de janeiro de 2021. | |
| CI | alpheles | |
| GI | LDASIO CUEDES FERNANDES Reitor | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |